
UCHWAŁA Nr  3041/2013 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2013 r. 
 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2013 rok 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXIX/540/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 grudnia 2012 r. 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 17 ze zm.) w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2013,  

w taki sposób, że: 

 
w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziale 01095 – Pozostała działalność 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej  

zmniejsza się  
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań  
z kwoty 360.468 zł o kwotę 1.600 zł do kwoty 358.868 zł  

 
zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
o kwotę 1.600 zł do kwoty 1.600 zł 

 
 
w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe 

rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 

zmniejsza się  
grupę paragrafów świadczenia na rzecz osób fizycznych  
z kwoty 3.557.901 zł o kwotę 30.901 zł do kwoty 3.527.000 zł 

 
zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 2.072.464 zł o kwotę 22.701 zł do kwoty 2.095.165 zł 
grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 2.471.039 zł o kwotę 8.200 zł do kwoty 2.479.239 zł 

 
z tego: 
PO KL Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Projekt Wsparcie stypendialne dla doktorantów na kierunkach 
uznanych za strategiczne z punktu widzenia rozwoju Wielkopolski 
 
zmniejsza się  

grupę paragrafów świadczenia na rzecz osób fizycznych  
z kwoty 3.532.901 zł o kwotę 30.901 zł do kwoty 3.502.000 zł 

 
zwiększa się 

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 168.099 zł o kwotę 22.701 zł do kwoty 190.800 zł 
grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 4.000 zł o kwotę 8.200 zł do kwoty 12.200 zł 



 2

 
§ 2 

 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 



 3

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr  3041 /2013 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 7 lutego 2013 r. 

 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2013 rok 
 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków, w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 – Pozostała 

działalność wynika z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów wynagrodzenia prelegentów 

podczas konferencji regionalnej dotyczącej Programu Wielkopolska Odnowa Wsi oraz konferencji  

pn. „Funkcjonowanie grup producentów owoców i warzyw oraz grup producentów rolnych”. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdziale 15013 – Rozwój kadr 

nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości w projekcie Wsparcie stypendialne dla doktorantów na kierunkach 

uznanych za strategiczne z punktu widzenia rozwoju Wielkopolski, realizowanym w ramach PO KL Priorytetu VIII 

Regionalne kadry gospodarki, wynika z konieczności dostosowania planu finansowego na 2013 r. do budżetu 

projektu stanowiącego załącznik do wniosku o dofinansowanie projektu PO KL zatwierdzonego Uchwałą  

Nr 2787/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 grudnia 2012 r. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 
 
 

 


